



ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 января 2023 г. № 7
Калининград

**О внесении изменений
в постановление Правительства Калининградской области
от 12 апреля 2010 года № 191
«Об отдельных мерах по реализации отдельных государственных
полномочий Калининградской области по социальной поддержке
населения»**

В соответствии со статьей 18 Уставного закона Калининградской области от 12 октября 2011 года № 42 «О Правительстве Калининградской области» Правительство Калининградской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Калининградской области от 12 апреля 2010 года № 191 «Об отдельных мерах по реализации отдельных государственных полномочий Калининградской области по социальной поддержке населения» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Калининградской области от 10 апреля 2012 года № 231, от 30 января 2017 года № 25, от 05 июня 2018 года № 310, от 30 апреля 2019 года № 318, от 20 мая 2020 года № 295 и от 20 мая 2022 года № 261) изменения согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.

Губернатор
Калининградской области

А.А. Алиханов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства
Калининградской области
от 16 января 2023 г. № 7

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Правительства
Калининградской области от 12 апреля 2010 года № 191
«Об отдельных мерах по реализации отдельных государственных
полномочий Калининградской области по социальной поддержке
населения»

В таблице приложения № 1 к указанному постановлению:

- 1) в графе 4 строки 1 цифры «131564,52» заменить цифрами «139011,60»;
- 2) в графе 4 строки 2 цифры «39771,24», «59656,80», «79542,36» заменить соответственно цифрами «42022,40», «63033,60», «84044,80»;
- 3) в графе 4 строки 3 цифры «6214,20» заменить цифрами «6566,00»;
- 4) в графе 4 строки 4 цифры «3551,00» заменить цифрами «3752,00»;
- 5) в графе 4 строки 5 цифры «2340,60» заменить цифрами «2461,20»;
- 6) в графе 4 строки 10 цифры «10900,00» заменить цифрами «11540,00»;
- 7) в графе 4 строки 11 цифры «18160,00» заменить цифрами «19240,00».